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Rozpoctové opatreni ¢. RZK/0067/2018
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RZK/0067/2018

Upfesnéni pfijemcl dotace a pfesun finanénich prostfedkl z roku
2018 do roku 2019 v ramci programu Podpora ekologickych aktivit v
kraji.

Tridéni podle rozpoctové skladby

NKS SuU
70891320 | 236

ORJ | ODPA POL uz ORG prijmy vydaje poznamka

0070 003792 5222 000000000 0008711180000 -2 000 000| Program ekologickych aktivit v kraji

70891320 | 236

0070 003792 5221 000000000 0008711180000 52 000 | Program ekologickych aktivit v kraji

70891320 | 236
70891320 | 236
70891320 | 236

0070 003792 5222 000000000 0008711180000
0070 003792 5222 000000000 0008711180000
0070 003792 5222 000000000 0008711180000

100 000 Program ekologickych aktivit v kraji
53 600| Program ekologickych aktivit v kraji
46 400 Program ekologickych aktivit v kraji

70891320 | 236

0070 003792 5222 000000000 0008711180000 85 000 | Program ekologickych aktivit v kraji

70891320 | 236
70891320 | 236

0070 003792 5331 000000000 0008711181202
0070 003792 5331 000000000 0008711183222

61 000 Program ekologickych aktivit v kraiji
26 400 Program ekologickych aktivit v kraiji

70891320 | 236

0070 003792 5321 000000000 0008711183045 55 200 Program ekologickych aktivit v kraji

70891320 | 236
70891320 | 236
70891320 | 236

0070 003792 5321 000000000 0008711182056
0070 003792 5321 000000000 0008711182002
0070 003792 5321 000000000 0008711183013

54 000 Program ekologickych aktivit v kraji
46 400| Program ekologickych aktivit v kraji
40 800 Program ekologickych aktivit v kraji

70891320 | 236

0070 003792 5222 000000000 0008711180000 51 000 Program ekologickych aktivit v kraji

70891320 | 236
70891320 | 236

0070 003792 5222 000000000 0008711180000
0070 003792 5221 000000000 0008711180000

24 000 | Program ekologickych aktivit v kraji
48 000 Program ekologickych aktivit v kraji

70891320 | 236

0070 003792 5321 000000000 0008711183022 55 200 Program ekologickych aktivit v kraji

70891320 | 236
70891320 | 236
70891320 | 236

0070 003792 5321 000000000 0008711183025 52 000 Program ekologickych aktivit v kraji
0070 003792 5321 000000000 0008711183026 32 000 | Program ekologickych aktivit v kraji

70891320 | 236

0070 003792 5222 000000000 0008711180000 67 000 Program ekologickych aktivit v kraji

70891320 | 236
70891320 | 236

0070 003792 5331 000000000 0008711184225 42 400 Program ekologickych aktivit v kraji
0070 003792 5331 000000000 0008711182239 16 000| Program ekologickych aktivit v kraji

70891320 | 236

0070 003792 5222 000000000 0008711180000 63 000 Program ekologickych aktivit v kraji

70891320 | 236
70891320 | 236
70891320 | 236

0070 003792 5222 000000000 0008711180000 36 000 | Program ekologickych aktivit v kraji
0070 003792 5321 000000000 0008711183050 28 800 Program ekologickych aktivit v kraji
0070 003792 5321 000000000 0008711182005 68 800 Program ekologickych aktivit v kraji

70891320 | 236
70891320 | 236
70891320 | 236

0070 003792 5321 000000000 0008711182005 49 600| Program ekologickych aktivit v kraji
0070 003792 5321 000000000 0008711181010 55 200 | Program ekologickych aktivit v kraji
0070 003792 5331 000000000 0008711183233 19 200 Program ekologickych aktivit v kraji

70891320 | 236

0070 003792 5222 000000000 0008711180000 100 000 Program ekologickych aktivit v kraji

70891320 | 236
70891320 | 236
70891320 | 236

0070 003792 5222 000000000 0008711181222 78 400 Program ekologickych aktivit v kraji
0070 003792 5321 000000000 0008711182002
0070 003792 5222 000000000 0008711180000

55 200 Program ekologickych aktivit v kraji
32 000 Program ekologickych aktivit v kraji

70891320 | 236
70891320 | 236
70891320 | 236

0070 003792 5222 000000000 0008711180000
0030 006172 5901 000000000 0008997008711
0030 006172 5901 000000000 0008999000000

70 000 Program ekologickych aktivit v kraji
249 400 Program ekologickych aktivit v kraji
14 000 Rezerva

Celkem

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0070 003792 5321 000000000 0008711183036 0 72 000 Program ekologickych aktivit v kraji
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
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zdGvodnéni:

navaznost na usneseni ¢.:

Na realizaci projektt v ramci Programu Podpora ekologickych aktivit v kraji je v
rozpoCtu na rok 2018 vyclenéno 2 000 000 K&. Na zakladé vysledk( jednani
vybérové komise bylo doporu¢eno ke schvaleni podpory 33 projekt Zadatell o
dotace.

V roce 2018 bude pfijemciim podpory v ramci Programu Podpora ekologickych
aktivit poskytnuta 80% zaloha dotace. Zbyvajicich 20% bude v souladu

s platnymi smlouvami poskytnuto po vyucétovani projektd. Nejpozdéjsi termin
vyuctovani je stanoven na 30. 6. 2019. Deset pfijemcl predlozi vyuctovani

v roce 2018, zbyvajici pfijemci v roce 2019. Z tohoto divodu dochazi

k pfesunu &astky ve vysi 249 400 K& do roku 2019.

Bez navaznosti

zpracovatel:

Odbor zivotniho prostfedi a zemédélstvi

datum zpracovani:

15.3.2018

podpis vedouciho odboru:

RNDr. Alan Urc

dot&eny odbor / odbory:

projednano s dot¢enym odborem dne:
s vysledkem:

souhlasi / nesouhlasi

podpis vedouciho odboru:

vyjadreni oddéleni rozpoctu a financovani
odboru ekonomického

projednano dne:

podpis:

souhlasi / nesouhlasi
15.3.2018

Ing. Anna Bajerova

(vypIni se po schvaleni rozpo&tového opatfeni organem kraje)

schvaleno dne:

usnesenim cislo:
datum realizace:

podpis pracovnika oddéleni rozpoctu
a financovani:






